
103年採購列表 

＊「相關政府採購契約等文件，統一存置本館行政室，廠商得向本館行政室申請閱覽、抄

錄、影印、錄音、錄影或攝影」 

更新日期 2014/12/31 

項 次   
標 案 案 號   

標 案 名 稱   

招 標   

方 式   

標 的   

分 類   

決 標   

日 期   

決 標   

金 額   

1  

LPC201418  

歷史建築新竹公會堂後棟辦公室第

二期修復工程  

公開招標 工程類 103/11/26  1,150,000  

2  

LPC201417  

歷史建築新竹公會堂後棟辦公室第

二期修復工程委託規劃設計暨監造 

公開取得報價單或

企劃書 
勞務類 103/10/14  136,000  

3  

LPC201416  

2014 年兩岸寶玉石工藝鑑定文化交

流論壇  

公開取得報價單或

企劃書 
勞務類 103/10/06  633,000  

4  

LPC201415  

103 年「閱讀新浪潮」~閱讀扎根實

施計畫  

公開取得報價單或

企劃書 
勞務類 103/07/30  950,000  

5  

LPC201412  

103 年推動臺灣天然紅珊瑚、寶玉

石文化創意產業  

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求) 

勞務類 103/06/12  10,650,000  

6  
LPC201413  

2014 故事徵集  

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求) 

勞務類 103/06/09  1,200,000  

7  

LPC201411  

103 年電影藝術分享計畫－螢火蟲

電影院  

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求) 

勞務類 103/04/30  1,200,000  

8  

LPC201410  

103 年度歷史建築新竹公會堂後棟

辦公室第一期修復工程  

公開招標 工程類 103/03/31  3,810,000  

9  
LPC201404  

2014 舞躍大地舞蹈創作比賽  

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求) 

勞務類 103/03/25  4,180,000  

10  

LPC201406  

藝起去趕集~103 年「村村有藝文」

生活美學饗宴活動  

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求) 

勞務類 103/03/25  1,940,000  

11  LPC201407  限制性招標(經公 勞務類 103/03/25  7,000,000  

https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51415910&tenderCaseNo=LPC201418
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51415910&tenderCaseNo=LPC201418
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51375047&tenderCaseNo=LPC201417
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51375047&tenderCaseNo=LPC201417
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51369805&tenderCaseNo=LPC201416
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51369805&tenderCaseNo=LPC201416
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51317260&tenderCaseNo=LPC201415
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51317260&tenderCaseNo=LPC201415
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51276344&tenderCaseNo=LPC201412
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51276344&tenderCaseNo=LPC201412
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51272920&tenderCaseNo=LPC201413
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51240718&tenderCaseNo=LPC201411
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51240718&tenderCaseNo=LPC201411
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51216971&tenderCaseNo=LPC201410
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51216971&tenderCaseNo=LPC201410
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51212526&tenderCaseNo=LPC201404
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51211742&tenderCaseNo=LPC201406
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51211742&tenderCaseNo=LPC201406


璞玉發光－103 年藝術行銷活動  開評選或公開徵

求) 

12  

LPC201408  

藝傳千里─ 2014 表演藝術團隊巡

迴基層演出活動  

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求) 

勞務類 103/03/25  13,830,000  

13  
LPC201405  

103 年邀請展印刷及展覽案  

公開取得報價單或

企劃書 
勞務類 103/03/11  790,000  

14  

LPC201409  

103 年歷史建築新竹公會堂後棟辦

公室第一期修復工程委託監造  

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求) 

勞務類 103/02/24  155,000  

15  
LPC201401 

103 年度文化行政及駕駛派遣人力  
公開招標 勞務類 102/12/26  3,975,455  

16  
LPC201402  

103 年度北辰館訊印刷案  

公開取得報價單或

企劃書 
勞務類 102/12/20  230,000  

17  
LPC201403  

103 年度委外清潔維護服務  

公開取得報價單或

企劃書 
勞務類 102/12/20  315,000  

 

＊決標公告可連結至政府電子採購網 http://web.pcc.gov.tw/pishtml/pisindex.html依標案名稱

查詢 

https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51211740&tenderCaseNo=LPC201407
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51211743&tenderCaseNo=LPC201408
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51211743&tenderCaseNo=LPC201408
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51202833&tenderCaseNo=LPC201405
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51191816&tenderCaseNo=LPC201409
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51191816&tenderCaseNo=LPC201409
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51125793&tenderCaseNo=LPC201401
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51141170&tenderCaseNo=LPC201402
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=org&method=inquiry&pkAtmMain=51141167&tenderCaseNo=LPC201403
http://web.pcc.gov.tw/pishtml/pisindex.html

